
UCHWAŁA NR 12/KW-WML/2020 z dnia 1 lipca 2020 r. 
 

w sprawie stwierdzenia przeprowadzenia wyborów  
na przedstawicieli do składu Senatu WAT 

 
 
 
Na podstawie § 30 pkt. 4 Statutu WAT stanowiącego załącznik do Uchwały  
nr 16/WAT/2019 Senatu WAT z dnia 25 kwietnia 2019 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu WAT oraz § 11 pkt. 2 Regulaminu wyborczego Wojskowej Akademii 
Technicznej  
im. Jarosława Dąbrowskiego na kadencję 2020-2024 stanowiącego załącznik  
do Uchwały Senatu WAT nr 138/WAT/2020 z dnia 30 kwietnia 2020 r., w związku  
z Uchwałą Senatu WAT nr 139/WAT/2020 z dnia 30 kwietnia 2020 r w sprawie 
ustalenia podziału mandatów w wyborach do Senatu WAT na kadencję 2020-2024 
uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Stwierdza się, że w dniu 29 czerwca 2020 r., na zebraniu wyborczym przedstawicieli 
profesorów i profesorów WAT Wydziału Mechatroniki i Lotnictwa, przeprowadzono 
wybory trzech przedstawicieli do składu Senatu WAT na kadencję 2020-2024.  
W wyborach wybrano: 

1) dr hab. inż. Leszek BARANOWSKI, prof. WAT; 
2) dr hab. inż. Stanisław KACHEL, prof. WAT; 
3) dr hab. inż. Ryszard WOŹNIAK, prof. WAT. 

§ 2 

Stwierdza się, że w dniu 1 lipca 2020 r., na zebraniu wyborczym przedstawicieli 
nauczycieli akademickich niebędących profesorami lub profesorami WAT Wydziału 
Mechatroniki i Lotnictwa, przeprowadzono wybory jednego przedstawiciela do 
składu Senatu WAT na kadencję 2020-2024. W wyborach wybrano: 

1) dr inż. Robert PASZKOWSKI 

§ 3 

Protokoły ze spotkań wyborczych, o których mowa w § 1 i § 2 stanowią załączniki  
nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.  
 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący KW WML 
 
 

...................................................... 
                                                                                              dr hab. inż. Ryszard Chachurski, prof. WAT 


